檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：趙思虹

電子信箱：shchao@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625838

傳真電話：02-86625882

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年12月23日

發文字號：東南進字第1040011338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生資訊(1041201684_1_招生資訊.doc)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理104年度「ISO 50001能源管理

系統內部稽核人員訓練」證照輔導班招生簡章，請惠予公

告周知，並轉知貴屬同仁、學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、上課時間:105年01月11日及105年01月14日，全天(09：00

-17：00)，共計14小時。

二、上課地點：本校炎黃樓A棟3樓302教室。

三、收費標準：新台幣7,000元整。(優惠辦法請詳閱簡章)

四、結訓並測驗通過，將頒發ISO 50001能源管理系統內部稽

核人員訓練證書（SGS驗證）。

五、招生簡章及報名表，詳如附件。

六、課程洽詢電話:02-86625837~8。

正本：公私立大專校院、軍警大專校院、臺北市政府、新北市政府、經濟部工業局、基

隆市政府、桃園市政府

副本：本校進修部推廣教育中心 2015-12-23
15:39:30

1040337376

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/12/23

■■■■■■■有附件